
Presa visione preventivo riguardante il servizio di postalizzazione per il 

ruolo delle lampade votive anno 2023.  

 

 

 

 

 

 

 

 
Progressivo Generale      N.  88   in data   20/02/2024 

CCOOMMUUNNEE  DDII  

FFIILLAADDEELLFFIIAA  PPrroovviinncciiaa  ddii  VViibboo  VVaalleennttiiaa  

 
AREA TRIBUTI 

 
 

DDEETTEERRMMIINNAAZZIIOONNEE  NN..2299  DDEELL  1199..0055..22002233  
 

 

                          

 

      
OGGETTO:   

 

 

 

     

 

 

                                       IL RESPONSABILE DELL’AREA TRIBUTI 

 

VISTO il decreto Sindacale n. 6/2023 con il quale è stato conferito l’incarico di Responsabile 

dell’Area Tributi; 

 

VISTO Il regolamento di contabilità; 

 

VISTO Il decreto Legislativo n. 267 del 18 Agosto 2000: 

Visto che si rende necessario avviare le procedure per individuare inviare il ruolo delle 

lampade votive dell’anno 2023 e quantificarne i costi di spedizione visto le difficoltà 

riscontrate con poste italiane  

ACCERTATO che la spesa per il servizio in oggetto, deve trovare quantificazione nel 

redigendo Bilancio di Previsione 2023/2025; 

VISTO l’art. 184 del D.Lgs. n. 267/2000; 

 

DETERMINA 

La premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 



Di prendere atto della presa visione del preventivo presentato in data 22 marzo 2023 dalla 

ditta SIPOSTA di Gianluca Giardino con sede in Curinga Via dante Alighieri P.IVA 

03743550794 la somma complessiva di €.  1.295,18 IVA compresa; 

 

Di dare atto che la proposta complessiva prevista in preventivo non vincola l’ente 

all’affidamento, ma viene ritenuta congrua per la predisposizione del ruolo lampade votive 

2023. 

Di dare atto, altresì, che la presente determinazione: 

    -Va pubblicata all’albo pretorio di quest’ente per 15 giorni consecutivi ; 

    -Va inserita nel fascicolo delle Determine, tenuto presso l’Ufficio Tributi; 
                                                                                                                                 
                                                     

                                

                                                                             

                                                                                        IL RESPONSABILE DELL'AREA TRIBUTI 

             F.to Dott. Giuseppe Pellegrino 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 


